关于开展“100 种热爱”学生社团活动项目
资助立项暨社团巡礼活动的通知

各学院分团委、各学生社团：

为进一步发挥学生社团在凝聚青年学生、丰富校园文化

中的重要作用，弘扬优秀学生社团文化，吸引更多学生在社

团中学习实践、成长成才，校团委经研究，决定开展“100

种热爱”学生社团活动项目资助立项暨社团巡礼活动。现就

有关事宜通知如下：

一、活动主题：我们的“100 种热爱”

二、活动时间：2021 年 4 月—5 月

三、活动对象：各学生社团

四、活动项目

本次社团巡礼活动项目设置分 A 类和 B 类。

A 类项目面向在 2021 年学生社团星级评定中获四星级

及以上的社团申报举办，校团委给予 1000—2000 元经费支

持。

B 类项目面向在 2021 年学生社团星级评定中获三星级

及以下的社团申报举办，团委给予不超过 1000 元经费支持。

五、活动流程

（一）项目申报阶段（4 月 7 日—4 月 18 日）

以各学生社团为单位，自行设计活动，活动主题自拟，

于 4 月 14 日前递交项目申报表（见附件）及策划书纸质版

至校社团管理中心办公室（北四—附 104），电子版发送至

校社团管理中心办公室邮箱 sheguan2020@163.com。

（二）项目审核阶段（4 月 19 日—20 日）

校团委、校社团管理中心将会对项目进行审核，筛选出

学生社团优秀项目给予相应的经费支持。

（三）项目实施阶段（4 月 21 日—5 月 31 日）

各学生社团根据项目申报书在规定时间内实施活动，于

活动结束后，向校社团管理中心提交活动实施过程图片 3—5

张（不小于 1MB）或微视频、活动新闻报道或活动总结。

五、活动要求

（一）各学生社团要高度重视本次活动，结合实际，注

重创新，精心设计活动方案，积极营造活泼健康的社团文化

氛围。

（二）各学生社团在开展活动过程中，要严格按照当前

疫情防控要求，强调组织纪律性，不允许单独活动，活动安

排和行程要提前向学院及团委报告。若需外出，出发前充分

考虑到可能出现的安全情况，并根据自身具体情况做好应急

准备。行程距离较远的团队行动，必须由指导老师带队。

（三）各学院分团委、各学生社团要运用传统媒体和新

媒体相结合的宣传方式，多维度、多方式、多角度地宣传、

诠释社团文化，全面报道社团活动，扩大社团活动的覆盖面

和影响力。

（四）各学生社团要根据文件要求，在规定时间节点（5

月 31 日前）将活动成果发送至校社团管理中心办公室邮箱

sheguan2020@163.com。

附件：“100 种热爱”学生社团活动项目申报表

共青团武汉商学院委员会

2021 年 4 月 6 日